
Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 5/2024 

 

w sprawie ustalenia wysokości, sposobu oraz terminu wnoszenia składek członkowskich  

 

 

Na podstawie § 9. pkt 3 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Rodzin z Atrezją Przełyku, Walne 

Zgromadzenie Członków uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Ustala się miesięczną wysokość składki członkowskiej obowiązującej członka zwyczajnego w 

wysokości 10 zł (słownie: dziesięć złotych).  

 

§ 2. 

 

1. Obowiązek opłacenia składki członkowskiej przez daną osobę, z zastrzeżeniem ust. 3, 

powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym ta osoba 

została przyjęta w poczet członków zwyczajnych Stowarzyszenia. 

2. Składka członkowska opłacana jest w następujących trybach: 

a. Rocznie: Z góry, za cały rok, płatne do dnia 31 stycznia, o wysokości: 12 x 

miesięczna wysokość składki, o której mowa w § 1. 

b. Półrocznie: Z góry, za I półrocze płatne do dnia 31 stycznia, za II półrocze płatne 

do dnia 31 lipca, o wysokości: 6 x miesięczna wysokość składki, o której mowa 

w § 1. 

c. Kwartalnie: Z góry, za I kwartał płatne do dnia 31 stycznia, za II kwartał płatne 

do 30 kwietnia, za III kwartał płatne do 31 lipca, za IV kwartał płatne do 31 

października, o wysokości: 3 x miesięczna wysokość składki, o której mowa w 

§ 1. 

d. Miesięcznie: Z góry płatne do 15-go każdego miesiąca, o wysokości: 1 x 

miesięczna wysokość składki, o której mowa w § 1. 

e. Nowo przyjęci Członkowie mają obowiązek wpłacenia składki w ciągu dwóch 

tygodni od daty otrzymania zawiadomienia o przyjęciu do Stowarzyszenia. W 

takiej sytuacji składka jest opłacana z góry, za okres do końca danego roku, o 

wysokości: ilość miesięcy pozostała do końca danego półrocza lub roku, 

przemnożona przez miesięczną wysokość składki, o której mowa w § 1. pkt 1. 

3. Obowiązek opłacenia składki członkowskiej przez członków zwyczajnych – 

uczestników Zebrania Założycielskiego Stowarzyszenia w dniu 17 czerwca 2024 r. w 

Warszawie – powstaje z dniem rejestracji Stowarzyszenia w KRS. 

 

§ 3. 

 

Obowiązek opłacenia składki członkowskiej ustaje od pierwszego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu:  

a. w którym nastąpiło skreślenie członka z listy członków zwyczajnych 

Stowarzyszenia,  



b. w którym nastąpiło wykluczenie członka z listy członków zwyczajnych 

Stowarzyszenia,  

c. w którym nastąpiła dobrowolna rezygnacja członka zwyczajnego z 

przynależności do Stowarzyszenia,  

d. w którym zmarł członek zwyczajny Stowarzyszenia.  

 

§ 4. 

 

Składka członkowska opłacana być może wyłącznie w formie przelewu bankowego lub 

pocztowego na konto bankowe Stowarzyszenia. Dokumentem potwierdzającym uiszczenie 

składki jest dowód wpłaty, zawierający w tytule co najmniej: 

a. Imię i nazwisko Członka, którego składka dotyczy, 

b. Cel przelewu o treści “składka członkowska”, 

c. Okres za który składka jest opłacana. 

 

§ 5. 

 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

2. Skarbnik Stowarzyszenia prowadzi ewidencję wnoszenia składek członkowskich. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący   

 

 

……………………………..     …………………………….. 

 


